
UCHWAŁA NR XXVI/146/2017
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ,z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 11 stycznia 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa sieć szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Ludwin na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ludwin na 
okres od dnia 1września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Dratowie, Dratów 84, 21-075 Ludwin;

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Piasecznie, Piaseczno 37, 21-075 Ludwin;

3) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Zezulinie, Zezulin Niższy 70, 21-075 Ludwin;

4) Szkoła Podstawowa im. Zgrupowania Partyzanckiego „Jeszcze Polska nie zginęła” w Ludwinie, Ludwin – 
Kolonia 20, 21-075 Ludwin, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1.

§ 3. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dratowie obejmuje miejscowości: Dąbrowa, Dratów, 
Dratów Kolonia, Kobyłki, Krzczeń, Uciekajka, Zezulin Drugi (domy od 26 do 31);

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Piasecznie obejmuje miejscowości: Czarny Las, 
Jagodno, Kaniwola, Piaseczno, Rogóźno, Rozpłucie Drugie, Rozpłucie Pierwsze;

3) obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Zezulinie obejmuje miejscowości: Grądy 
(domy od 59 do 72a), Kocia Góra, Stary Radzic, Zezulin Drugi (domy od 1 do 25), Zezulin Niższy, Zezulin 
Pierwszy;

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Zgrupowania Partyzanckiego „Jeszcze Polska nie zginęła”

w Ludwinie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 1 obejmuje miejscowości: Grądy (domy od 1 do 58), 
Ludwin, Ludwin – Kolonia.

§ 4. Określa się sieć prowadzonych przez Gminę Ludwin publicznych gimnazjów na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Gimnazjum Publiczne w Ludwinie, Ludwin 20, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1612



21-075 Ludwin.

§ 5. Określa się granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum, mającego siedzibę na obszarze 
Gminy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:obwód Gimnazjum Publicznego 
w Ludwinie obejmuje miejscowości: Czarny Las, Dąbrowa, Dratów, Dratów Kolonia, Grądy, Jagodno, 
Kaniwola, Kobyłki, Kocia Góra, Krzczeń, Ludwin, Ludwin – Kolonia, Piaseczno, Rogóźno, Rozpłucie Drugie, 
Rozpłucie Pierwsze, Stary Radzic, Uciekajka, Zezulin Drugi, Zezulin Niższy, Zezulin Pierwszy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.    

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1612


		2017-04-06T12:22:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




